LH
l
Unique J-Box cover supplied
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 1 de 2
13/10/21
LUMINAIRE DEL
Série DL
Réglette DEL Eco-Commercial
DL-EC
Réglette DEL linéaire 2 pi, 3 pi, 4 pi et 8 pi, pilote à auto-captation 120-347V
Garantie limitée de 5 ans
Plage de température d’exploitation de -20˚C ~ +50˚C
Caractéristiques et avantages
Homologué cULus, répertorié
Sélection de longueurs de 2 pi, 3 pi, 4 pi et 8 pi
Pilote à auto-captation 120-347V, gradation 0-10V
Durée de vie moyenne 100 000 hres L70 (TM-21 à 70 °C), IRC ≥ 80
Efficacité du système d’éclairage ≥ 130 lm par watt
Fini de métal blanc (noir offert en commande spéciale), lentille de PMMA opale
Montage en surface ou suspendu, montage en enfilade avec plaque de raccord
Homologué pour les endroits humides
Dessin dimensionnel
L l H
2 pi 22,2 po 3,3 po 3,6 po
3 pi 35,0 po 3,3 po 3,6 po
4 pi 47,3 po 3,3 po 3,6 po
8 pi 94,2 po 3,3 po 3,6 po
Information sur la commande  Exemple : DL-EC/2F/20W/35/120-347V/D
Nom de la gamme Type de luminaire Taille Puissance (W) TCP Tension Intensité variable Détecteur Option
DL (Deltalum) EC (Eco-Commercial) 2F (2 pi)
3F (3 pi)
4F (4 pi)
8F (8 pi)
20W
25W
35W, 45W, 56W
65W, 90W
35 (3 500K)
40 (4 000K)
50 (5 000K)
120-347V
347V
D (intensité variable) S (détecteur) RM (plaque de montage en enfilade)
S (détecteur à micro-ondes)
TL-2052 détecteur à infrarouge passif
DL-EC/MS/CONTROLLER
Spécifications du produit
Code pour
commander  Numéro du modèle Puissance
(W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure (L70)
Angle du
faisceau
Lumens initiaux émis
(lumens) TCP (K) IRC
Endroit
humide L.T.M. (po)
Qté par
boîte
3663209 DL-EC/2F/20W/35/120-347V/D 20 120-347V 100 000 120 2 600 3 500 >80 Oui 22-1/4 6
3663208 DL-EC/2F/20W/40/120-347V/D 20 120-347V 100 000 120 2 620 4 000 >80 Oui 22-1/4 6
3664206 DL-EC/3F/25W/40/120-347V/D 25 120-347V 100 000 120 3 325 4 000 >80 Oui 36 6
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 2 de 2
13/10/21
Réglette DEL raccordable
DL-EC
Code pour
commander Numéro du modèle
Puissance
(W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure (L70)
Angle du
faisceau
Lumens initiaux émis
(lumens) TCP (K) IRC
Endroit
humide L.T.M. (po)
Qté par
boîte
3665250 DL-EC/4F/35W/35/120-347V/D 35 120-347V 100 000 120 4 585 3 500 >80 Oui 48 6
3665225 DL-EC/4F/35W/40/120-347V/D 35 120-347V 100 000 120 4 620 4 000 >80 Oui 48 6
3665226 DL-EC/4F/35W/50/120-347V/D 35 120-347V 100 000 120 4 655 5 000 >80 Oui 48 6
3665251 DL-EC/4F/45W/35/120-347V/D 45 120-347V 100 000 120 5 940 3 500 >80 Oui 48 6
3665227 DL-EC/4F/45W/40/120-347V/D 45 120-347V 100 000 120 5 985 4 000 >80 Oui 48 6
3666300 DL-EC/4F/56W/35/120-347V/D 56 120-347V 100 000 120 7 280 3 500 >80 Oui 48 6
3666247 DL-EC/4F/56W/40/120-347V/D 56 120-347V 100 000 120 7 336 4 000 >80 Oui 48 6
3666240 DL-EC/8F/65W/35/120-347V/D 65 120-347V 100 000 120 8 515 3 500 >80 Oui 48 4
3666229 DL-EC/8F/65W/40/120-347V/D 65 120-347V 100 000 120 8 580 4 000 >80 Oui 96 4
3666230 DL-EC/8F/65W/50/120-347V/D 65 120-347V 100 000 120 8 645 5 000 >80 Oui 96 4
3663300 DL-EC/2F/20W/40/120-347V/D/S 20 120-347V 100 000 120 2 620 4 000 >80 Oui 24 6
3665253 DL-EC/4F/35W/35/120-347V/D/S 35 120-347V 100 000 120 4 585 3 500 >80 Oui 48 6
3665242 DL-EC/4F/35W/40/120-347V/D/S 35 120-347V 100 000 120 4 620 4 000 >80 Oui 48 6
3665252 DL-EC/4F/45W/35/120-347V/D/S 45 120-347V 100 000 120 5 940 3 500 >80 Oui 48 6
3665246 DL-EC/4F/45W/40/120-347V/D/S 45 120-347V 100 000 120 5 985 4 000 >80 Oui 48 6
3666304 DL-EC/4F/56W/35/120-347V/D/S 56 120-347V 100 000 120 7 280 3 500 >80 Oui 48 6
3666248 DL-EC/4F/56W/40/120-347V/D/S 56 120-347V 100 000 120 7 336 4 000 >80 Oui 48 6
3666305 DL-EC/8F/65W/40/120-347V/D/S 65 120-347V 100 000 120 8 580 4 000 >80 Oui 96 4
3666237 DL-EC/8F/90W/40/347V/D 90 347V 100 000 120 11 700 4 000 >80 Oui 96 4
3666249 DL-EC/8F/90W/50/347V/D 90 347V 100 000 120 11 790 5 000 >80 Oui 96 4
3660055 	  Lentille de remplacement PMMA 2 pi pour réglette Eco-commercial DeltaLum 25-11/16
3660056 	  Lentille de remplacement PMMA 3 pi pour réglette Eco-commercial DeltaLum 36-31/32
3660057 	  Lentille de remplacement PMMA 4 pi pour réglette Eco-commercial DeltaLum 48
3660058 	  Lentille de remplacement PMMA 8 pi pour réglette Eco-commercial DeltaLum 96
- DL-EC/MS	 Micro-détecteur installé à l’usine
3660122 	  Ensemble de micro-détecteur et boîte pour réglettes DL-EC
3660097 	  Contrôleur portatif à distance pour micro-détecteur
3660092 	  Réglette Eco-commercial DeltaLum, écran de fil protecteur de 4 pi
3660096 	  Réglette Eco-commercial DeltaLum, plaque de montage en enfilade
3660190 	  Réglette Eco-commercial DeltaLum, trousse de montage avec crochet et chaîne, 2 crochets en V et 2 chaînes à maillons de 1,05 m de longueurs inclus
3660127 	  DEL 65W, pilote à auto-captation 120-347V pour gradation 0-10V